
1 令和3年　災　第395号

町道神屋滝の上線道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2144番地1

有限会社宮崎建設　代表取締役　宮崎　松千代

(168日間)

予 定 価 格 15,220,000円（税抜）

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所

工 事 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年11月28日(月)

16,742,000円（税込）

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 9時00分～

最低制限価格

落 札 価 格 15,150,000円（税抜）

14,001,819円（税抜） 15,402,000円（税込）

16,665,000円（税込）

落札

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

1 有限会社宮崎建設 15,150,000

2 有限会社ショー 15,250,000

3 有限会社徳永工務店 15,220,000

4 有限会社池田産業 15,230,000

5 株式会社シビコ 15,200,000

7 中山組株式会社 15,200,000

株式会社小野建設
玄海支店

15,230,000

6
株式会社岸本組
玄海支店

15,250,000

玄海町大字 長倉 地内

10

9

8



1 令和3年　災　第393号

町道新田浜野浦線道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7542番地1

有限会社池田産業　代表取締役　池田　浩一

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 9時15分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 仮屋 地内

工 事 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年9月26日(月) (105日間)

予 定 価 格 2,970,000円（税抜） 3,267,000円（税込）

最低制限価格 2,731,819円（税抜） 3,005,000円（税込）

落 札 価 格 2,900,000円（税抜） 3,190,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 有限会社ショー 2,960,000

1 有限会社宮崎建設 3,000,000

落札

3 有限会社徳永工務店 2,940,000

4 有限会社池田産業 2,900,000

辞退

5 有限会社シビコ 2,940,000

6 有限会社嵯峨苑 ―

7
株式会社岸本組
玄海支店

2,990,000

8 中山組株式会社 2,920,000

9
株式会社小野建設
玄海支店

2,950,000

10 有限会社ナカシマ工業 3,000,000

11 ツルタ工業 2,980,000



1 令和3年　災　第394号

町道諸浦藤平線道路災害復旧工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字長倉926番地1

株式会社岸本組　玄海支店　取締役支店長　八島　德男

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 9時30分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 藤平 地内

工 事 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年9月26日(月) (105日間)

予 定 価 格 3,990,000円（税抜） 4,389,000円（税込）

最低制限価格 3,670,000円（税抜） 4,037,000円（税込）

落 札 価 格 3,900,000円（税抜） 4,290,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2
株式会社岸本組
玄海支店

4,050,000 3,900,000 落札

1 日本建設技術株式会社 4,500,000 辞退

辞退

3 株式会社富士建 ― 辞退

4 株式会社扶桑エンジニアリング ―

5 株式会社山儀建設 ― 辞退

6

7

8

9

10

11



1 令和4年度　電源立地地域対策交付金（基金）事業

宮田橋橋梁補修設計業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市北波多岸山611番地16

株式会社精工コンサルタント　代表取締役　中村　宜彦

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 9時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 値賀川内 地内

工 事 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年9月30日(金) (109日間)

予 定 価 格 4,650,000円（税抜） 5,115,000円（税込）

最低制限価格 3,757,000円（税抜） 4,132,700円（税込）

落 札 価 格 3,757,000円（税抜） 4,132,700円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2
株式会社間瀬コンサルタント
佐賀営業所

4,600,000

1 九州水工設計株式会社 4,700,000

3 朝日テクノ株式会社 4,600,000

4 株式会社トップコンサルタント
唐津支店

4,200,000

5
アーバンテクノ株式会社
佐賀本店

4,630,000

6
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

4,630,000

7 新九州測量設計株式会社 4,300,000

8 株式会社原田設計 辞退

失格

9 日本建設技術株式会社 4,000,000

10
国際技術コンサルタント株式会社
唐津支店 3,740,000

11 株式会社精工コンサルタント 3,757,000 落札



1 令和4年度　

浜橋橋梁点検業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県佐賀市久保泉町大字上和泉2753番地1

新九州測量設計株式会社　代表取締役　副島　隆昭

入　札　結　果　表

【発注課】 まちづくり課

工 事 名

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 9時45分～

入 札 方 法 指名競争入札

工 事 場 所 玄海町大字 浜野浦 地内

工 事 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年7月29日(金) (46日間)

予 定 価 格 570,000円（税抜） 627,000円（税込）

最低制限価格 無

落 札 価 格 500,000円（税抜） 550,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2
株式会社間瀬コンサルタント
佐賀営業所 580,000

1 九州水工設計株式会社 600,000

3 朝日テクノ株式会社 570,000

4 株式会社トップコンサルタント
唐津支店

530,000

5
アーバンテクノ株式会社
佐賀本店

540,000

6
株式会社新英コアテクニカ
唐津支店

570,000

7 新九州測量設計株式会社 500,000 落札

8 株式会社原田設計 辞退

9 日本建設技術株式会社 660,000

10
国際技術コンサルタント株式会社
唐津支店 550,000

11 株式会社精工コンサルタント 570,000



1

玄海町庁舎多目的トイレ改修工事

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村7537-1

有限会社ショー　代表取締役　柴田　日出男

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 10時00分～

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名 令和4年度

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年10月11日(火) (120日間)

予 定 価 格 4,500,000円（税抜） 4,950,000円（税込）

最低制限価格 無 #VALUE!

落 札 価 格 4,400,000円（税抜） 4,840,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 有限会社　徳永工務店 4,500,000

1 株式会社　前田建設 4,600,000

3 有限会社　ショー 4,400,000

辞退

4 株式会社　サデック 4,680,000

5 山坂設備ガス　株式会社 ―



1

玄海町役場外壁タイル打診検査他業務委託

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県唐津市西寺町511番地4

平野建築設計事務所　代表者　平野　直人

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 10時15分～

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名 令和4年度

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年6月14日(火) 令和4年9月30日(金) (109日間)

予 定 価 格 4,730,000円（税抜） 5,203,000円（税込）

最低制限価格 無 #VALUE!

落 札 価 格 4,600,000円（税抜） 5,060,000円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

落札

2 はたせ建築設計事務所 4,850,000

1 平野建築設計事務所 4,600,000

3 株式会社　坂本設計事務所 4,830,000

4 青木企画　株式会社 4,900,000

5 宮口建築設計事務所 4,900,000



1

玄海町庁用車（電気自動車）購入業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字今村6100番地

大原自動車整備工場　代表者　大原　稔男

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 10時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名 令和4年度

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年6月14日(火) 令和5年3月24日(金) (284日間)

予 定 価 格 3,969,000円（税抜） 4,365,274円（税込）

最低制限価格 無 #VALUE!

落 札 価 格 3,237,000円（税抜） 3,560,105円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

2 ヤマグチ自動車 ― 辞退

1 オートステーションスギヤマ 3,266,000

3 大原自動車整備工場 3,237,000 落札

4 玄海自動車 3,351,000



1

玄海町庁用車（乗用車）購入業務

2

3

4

5 ～

6

7

8

9 佐賀県東松浦郡玄海町大字有浦上2338-24

玄海自動車　代表者　迎井　吉孝

入 札 年 月 日 令和4年6月10日(金) 10時30分～

入　札　結　果　表

【発注課】 総務課

業 務 名 令和4年度

入 札 方 法 指名競争入札

業 務 場 所 玄海町大字 諸浦 地内

業 務 期 間 令和4年6月14日(火) 令和5年1月19日(木) (220日間)

予 定 価 格 3,481,000円（税抜） 3,832,465円（税込）

最低制限価格 無 #VALUE!

落 札 価 格 3,340,920円（税抜） 3,676,392円（税込）

落 札 業 者

単位：円(税抜)

入札業者名 第１回 第２回 第３回 備考

辞退

2 ヤマグチ自動車 ― 辞退

1 オートステーションスギヤマ ―

落札

3 大原自動車整備工場 ― 辞退

4 玄海自動車 3,340,920


